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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 1 50m schoolslag 6 - 8 jaar
17-11-2018 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:30

2 Sterre Siebenga BZC Dolfijnen NT 201000554 ___________
3 Britt van der Velden BZC Dolfijnen NT 201000558 ___________
4 Raisa van Eupen De Blauwe Schuur NT 201000864 ___________

Serie 2 van 2, 15:32

2 Lieke Bakker EZZ 1:10.29 201000956 ___________
3 Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 59.29 201000090 ___________
4 Gaby Kouwen EZZ 1:02.52 201001060 ___________
5 Lisanne Uil Aquapoldro 1:11.86 201000296 ___________

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-11-2018 - 15:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:34

1 Chris van de Vosse Aquapoldro 1:06.76 200802946 ___________
2 Ilja Schuit BZC Dolfijnen 45.66 200900068 ___________
3 Mara ter Haar EZZ 40.82 200800306 ___________
4 Suze Machielsen BZC Dolfijnen 43.83 200800446 ___________
5 Liza Janssen BZC Dolfijnen 54.85 200901478 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
17-11-2018 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:36

2 Mathijs Buis BZC Dolfijnen NT 200802665 ___________
3 Arash Faradjian BZC Dolfijnen 49.82 200800875 ___________
4 Stein Geurts BZC Dolfijnen 1:11.98 200801913 ___________
5 Daniël Simonian BZC Dolfijnen NT 200902075 ___________

Serie 2 van 2, 15:37

1 Sander Minkhorst BZC Dolfijnen 48.48 200900613 ___________
2 Mats Boerema Aquapoldro 45.31 200900351 ___________
3 Fabian Bruil Aquapoldro 44.35 200900533 ___________
4 Bodhi van de Ven ZV Groesbeek 45.10 200800879 ___________
5 Lucas Koper BZC Dolfijnen 45.57 200800515 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
17-11-2018 - 15:39 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:39

2 Amy Vollenbroek Aquapoldro NT 200701206 ___________
3 Janouk Bakker EZZ NT 200602048 ___________
4 Anouk Mulders BZC Dolfijnen NT 200006570 ___________

Serie 2 van 2, 15:43

2 Hilke de Kreek EZZ NT 200400438 ___________
3 Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 2:49.26 199906146 ___________
4 Milou Klaassen BZC Dolfijnen 3:19.72 200501614 ___________

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag Senioren Open
17-11-2018 - 15:47 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 15:47

1 Neo van de Ven ZV Groesbeek NT 200302357 ___________
2 Lars de Bakker BZC Dolfijnen 2:46.66 200200639 ___________
3 Jelle Roks De Blauwe Schuur 2:25.50 199005145 ___________
4 Cas Berns BZC Dolfijnen 2:46.12 200204519 ___________
5 Kevin Smit ZV Groesbeek 2:55.62 200104313 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
17-11-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:50

2 Marit de Vos De Woelwaters 1:43.06 200103444 ___________
3 Aukje Hekstra De Woelwaters 1:31.99 200201930 ___________
4 Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:34.07 200102434 ___________
5 Lyanne Hoogezand De Woelwaters NT 200604380 ___________

Serie 2 van 2, 15:53

1 Fien Mulder ZV Groesbeek 1:30.11 200602388 ___________
2 Shannen Tap EZZ 1:27.61 200102732 ___________
3 Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:14.70 200105096 ___________
4 Inge Meydam EZZ 1:25.86 200200828 ___________
5 Sanne Giezen De Blauwe Schuur 1:28.44 200204494 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
17-11-2018 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:55

2 David Kootstra De Woelwaters 1:53.44 200701297 ___________
3 Stijn van Rees Aquapoldro 1:42.63 200601243 ___________
4 Jens Boerema Aquapoldro 1:44.78 200503045 ___________

Serie 2 van 3, 15:58

2 Jasper Krijgsman ZV Groesbeek 1:42.16 200601893 ___________
3 Gerard Engbers BZC Dolfijnen 1:28.45 200204941 ___________
4 Thijs van Spanje EZZ 1:32.47 200400131 ___________

Serie 3 van 3, 16:00

1 Rembrandt Bruil EZZ 1:27.31 200304019 ___________
2 Owen Albers BZC Dolfijnen 1:23.38 200300333 ___________
3 Dirk van Bennekom De Blauwe Schuur 1:16.80 200203217 ___________
4 Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:20.54 200402265 ___________
5 Remco Scholten ZV Groesbeek 1:25.47 200303237 ___________

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
17-11-2018 - 16:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:02

2 Dieke Arts ZV Groesbeek NT 200703710 ___________
3 Lisa van"t Padje De Woelwaters 52.17 200703564 ___________
4 Marli Lambers De Woelwaters 52.81 200703562 ___________

Serie 2 van 4, 16:04

2 Ninah Westerink De Woelwaters 44.55 200604584 ___________
3 Evy Woudenberg Aquapoldro 40.68 200700652 ___________
4 Daniëlle van Dam De Woelwaters 41.91 200602528 ___________
5 Emanuela Kootstra De Woelwaters 45.29 200405174 ___________

Serie 3 van 4, 16:05

1 Robyn Hoekert De Woelwaters 39.63 200703294 ___________
2 Nina Guttenberg De Woelwaters 38.69 200504852 ___________
3 Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 37.53 200400406 ___________
4 Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 37.64 200601748 ___________
5 Larissa Swartjes BZC Dolfijnen 38.76 200503442 ___________

Serie 4 van 4, 16:06

1 Alexia Marin De Woelwaters 37.27 200502064 ___________
2 Cody de Jongh De Blauwe Schuur 34.66 200401858 ___________
3 Lieke Meeuwissen De Blauwe Schuur 32.53 200400844 ___________
4 Sofie Willems EZZ 33.98 200404682 ___________
5 Jorine Bakker EZZ 35.42 200404392 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
17-11-2018 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:08

2 Maico Kokke BZC Dolfijnen NT 200404633 ___________
3 Jens Cobussen BZC Dolfijnen 37.89 200403043 ___________
4 Wouter Priem De Woelwaters 39.35 200503885 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
17-11-2018 - 16:09 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:09

2 Rosalie Bressers EZZ NT 200703820 ___________
3 Marli Lambers De Woelwaters 59.28 200703562 ___________
4 Mijke Huver BZC Dolfijnen 1:01.52 200703928 ___________

Serie 2 van 4, 16:11

2 Lisa van"t Padje De Woelwaters 53.36 200703564 ___________
3 Veralique Tax BZC Dolfijnen 49.41 200602348 ___________
4 Lyanne Hoogezand De Woelwaters 49.91 200604380 ___________
5 Ninah Westerink De Woelwaters 55.62 200604584 ___________

Serie 3 van 4, 16:12

1 Robyn Hoekert De Woelwaters 48.72 200703294 ___________
2 Meike Vos BZC Dolfijnen 46.30 200602344 ___________
3 Daniëlle van Dam De Woelwaters 45.24 200602528 ___________
4 Nina Guttenberg De Woelwaters 45.84 200504852 ___________
5 Odi van Eupen De Blauwe Schuur 46.65 200504318 ___________

Serie 4 van 4, 16:14

1 Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 44.16 200501824 ___________
2 Evi ter Haar EZZ 43.17 200600820 ___________
3 Milou Klaassen BZC Dolfijnen 38.43 200501614 ___________
4 Janouk Bakker EZZ 41.46 200602048 ___________
5 Els van Bennekom De Blauwe Schuur 43.74 200600576 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
17-11-2018 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:15

2 Melle Konings De Blauwe Schuur 52.95 200504055 ___________
3 Wouter Priem De Woelwaters 48.02 200503885 ___________
4 Thijmen Vis BZC Dolfijnen 51.33 200503803 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 2, 16:17

2 David Kootstra De Woelwaters 44.82 200701297 ___________
3 Jibbe de Vries EZZ 42.95 200502921 ___________
4 Wesley Budding EZZ 44.63 200600943 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-11-2018 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:18

1 Merijn Bos Aquapoldro NT 200503510 ___________
2 Joyce van Langen Aquapoldro 1:40.30 200603480 ___________
3 Marit de Vos De Woelwaters 1:22.73 200103444 ___________
4 Fien Mulder ZV Groesbeek 1:25.05 200602388 ___________
5 Emanuela Kootstra De Woelwaters 1:46.44 200405174 ___________

Serie 2 van 2, 16:21

1 Aukje Hekstra De Woelwaters 1:21.23 200201930 ___________
2 Shannen Tap EZZ 1:16.37 200102732 ___________
3 Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:05.15 199906146 ___________
4 Inge Meydam EZZ 1:11.19 200200828 ___________
5 Anouk Mulders BZC Dolfijnen 1:16.94 200006570 ___________

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
17-11-2018 - 16:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:23

2 Jasper Krijgsman ZV Groesbeek 1:19.19 200601893 ___________
3 Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:10.50 200402265 ___________
4 Neo van de Ven ZV Groesbeek 1:18.99 200302357 ___________

Serie 2 van 2, 16:25

1 Cas Berns BZC Dolfijnen 1:07.23 200204519 ___________
2 Kees Heijmans ZV Groesbeek 1:03.72 199904881 ___________
3 Jelle Roks De Blauwe Schuur 57.11 199005145 ___________
4 Lars de Bakker BZC Dolfijnen 1:02.88 200200639 ___________
5 Kevin Smit ZV Groesbeek 1:06.92 200104313 ___________

16:26 PAUZE
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 14 50m vrije slag 6 - 8 jaar
17-11-2018 - 16:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:36

2 Raisa van Eupen De Blauwe Schuur NT 201000864 ___________
3 Lieke Bakker EZZ NT 201000956 ___________
4 Gaby Kouwen EZZ NT 201001060 ___________

Serie 2 van 2, 16:38

2 Lisanne Uil Aquapoldro 1:10.07 201000296 ___________
3 Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 47.51 201000090 ___________
4 Britt van der Velden BZC Dolfijnen 1:09.06 201000558 ___________
5 Sterre Siebenga BZC Dolfijnen 1:15.93 201000554 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
17-11-2018 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 16:40

1 Chris van de Vosse Aquapoldro 1:06.83 200802946 ___________
2 Ilja Schuit BZC Dolfijnen 51.61 200900068 ___________
3 Mara ter Haar EZZ 47.80 200800306 ___________
4 Suze Machielsen BZC Dolfijnen 49.15 200800446 ___________
5 Liza Janssen BZC Dolfijnen 1:01.23 200901478 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
17-11-2018 - 16:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:42

2 Mathijs Buis BZC Dolfijnen NT 200802665 ___________
3 Sander Minkhorst BZC Dolfijnen 56.80 200900613 ___________
4 Stein Geurts BZC Dolfijnen 1:08.80 200801913 ___________
5 Daniël Simonian BZC Dolfijnen NT 200902075 ___________

Serie 2 van 2, 16:44

1 Fabian Bruil Aquapoldro 56.63 200900533 ___________
2 Bodhi van de Ven ZV Groesbeek 53.98 200800879 ___________
3 Lucas Koper BZC Dolfijnen 51.33 200800515 ___________
4 Mats Boerema Aquapoldro 52.35 200900351 ___________
5 Arash Faradjian BZC Dolfijnen 55.02 200800875 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
17-11-2018 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:45

2 Marli Lambers De Woelwaters 1:03.89 200703562 ___________
3 Amy Vollenbroek Aquapoldro 56.53 200701206 ___________
4 Lisa van"t Padje De Woelwaters 59.12 200703564 ___________

Serie 2 van 4, 16:47

2 Daniëlle van Dam De Woelwaters 51.86 200602528 ___________
3 Marit de Vos De Woelwaters 50.88 200103444 ___________
4 Nina Guttenberg De Woelwaters 51.05 200504852 ___________

Serie 3 van 4, 16:49

1 Veralique Tax BZC Dolfijnen 50.28 200602348 ___________
2 Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 48.16 200601748 ___________
3 Inge Meydam EZZ 46.76 200200828 ___________
4 Aukje Hekstra De Woelwaters 47.25 200201930 ___________
5 Emanuela Kootstra De Woelwaters 48.94 200405174 ___________

Serie 4 van 4, 16:50

1 Sanne Giezen De Blauwe Schuur 46.51 200204494 ___________
2 Meike Vos BZC Dolfijnen 44.79 200602344 ___________
3 Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 40.23 200105096 ___________
4 Alexia Marin De Woelwaters 44.49 200502064 ___________
5 Hilke de Kreek EZZ 45.82 200400438 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
17-11-2018 - 16:52 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:52

2 Maico Kokke BZC Dolfijnen NT 200404633 ___________
3 Thijmen Vis BZC Dolfijnen 50.00 200503803 ___________
4 Remco Scholten ZV Groesbeek 50.98 200303237 ___________

Serie 2 van 2, 16:53

2 Kevin Smit ZV Groesbeek 40.24 200104313 ___________
3 Owen Albers BZC Dolfijnen 37.93 200300333 ___________
4 Dirk van Bennekom De Blauwe Schuur 38.97 200203217 ___________
5 Gerard Engbers BZC Dolfijnen 44.62 200204941 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
17-11-2018 - 16:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:55

2 Ninah Westerink De Woelwaters NT 200604584 ___________
3 Emanuela Kootstra De Woelwaters 2:23.77 200405174 ___________
4 Dieke Arts ZV Groesbeek NT 200703710 ___________

Serie 2 van 3, 16:58

2 Evy Woudenberg Aquapoldro 1:50.42 200700652 ___________
3 Larissa Swartjes BZC Dolfijnen 1:42.65 200503442 ___________
4 Alexia Marin De Woelwaters 1:45.76 200502064 ___________

Serie 3 van 3, 17:00

1 Jorine Bakker EZZ 1:32.80 200404392 ___________
2 Cody de Jongh De Blauwe Schuur 1:31.21 200401858 ___________
3 Joyce van de Scheur De Blauwe Schuur 1:28.20 200400406 ___________
4 Sofie Willems EZZ 1:29.65 200404682 ___________
5 Lieke Meeuwissen De Blauwe Schuur 1:32.38 200400844 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
17-11-2018 - 17:02 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:02

2 Wouter Priem De Woelwaters NT 200503885 ___________
3 Thijs van Spanje EZZ 1:35.04 200400131 ___________
4 David Kootstra De Woelwaters 1:51.29 200701297 ___________

Serie 2 van 2, 17:05

1 Jens Cobussen BZC Dolfijnen 1:34.91 200403043 ___________
2 Jasper Krijgsman ZV Groesbeek 1:27.68 200601893 ___________
3 Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:21.40 200402265 ___________
4 Rembrandt Bruil EZZ 1:24.16 200304019 ___________
5 Remco Scholten ZV Groesbeek 1:34.21 200303237 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
17-11-2018 - 17:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 17:07

1 Ninah Westerink De Woelwaters NT 200604584 ___________
2 Robyn Hoekert De Woelwaters NT 200703294 ___________
3 Rosalie Bressers EZZ NT 200703820 ___________
4 Lisa van"t Padje De Woelwaters NT 200703564 ___________
5 Merijn Bos Aquapoldro NT 200503510 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 2 van 4, 17:10

1 Nina Guttenberg De Woelwaters NT 200504852 ___________
2 Marli Lambers De Woelwaters NT 200703562 ___________
3 Veralique Tax BZC Dolfijnen 1:58.56 200602348 ___________
4 Mijke Huver BZC Dolfijnen NT 200703928 ___________
5 Lyanne Hoogezand De Woelwaters NT 200604380 ___________

Serie 3 van 4, 17:12

1 Fien Mulder ZV Groesbeek 1:58.35 200602388 ___________
2 Joyce van Langen Aquapoldro 1:56.41 200603480 ___________
3 Odi van Eupen De Blauwe Schuur 1:50.45 200504318 ___________
4 Janouk Bakker EZZ 1:56.00 200602048 ___________
5 Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:57.34 200602528 ___________

Serie 4 van 4, 17:15

1 Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 1:48.60 200501824 ___________
2 Els van Bennekom De Blauwe Schuur 1:43.27 200600576 ___________
3 Meike Vos BZC Dolfijnen 1:35.08 200602344 ___________
4 Milou Klaassen BZC Dolfijnen 1:39.10 200501614 ___________
5 Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 1:45.61 200601748 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
17-11-2018 - 17:17 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:17

2 Melle Konings De Blauwe Schuur NT 200504055 ___________
3 David Kootstra De Woelwaters 2:10.54 200701297 ___________
4 Wouter Priem De Woelwaters NT 200503885 ___________

Serie 2 van 2, 17:20

1 Stijn van Rees Aquapoldro 2:01.25 200601243 ___________
2 Wesley Budding EZZ 1:54.89 200600943 ___________
3 Jibbe de Vries EZZ 1:40.88 200502921 ___________
4 Thijmen Vis BZC Dolfijnen 1:44.41 200503803 ___________
5 Jens Boerema Aquapoldro 2:00.08 200503045 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-11-2018 - 17:23 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:23

1 Anouk Mulders BZC Dolfijnen NT 200006570 ___________
2 Lyanne Hoogezand De Woelwaters 55.64 200604380 ___________
3 Chantal Veldhuis Aquapoldro 47.63 200102434 ___________
4 Marit de Vos De Woelwaters 50.46 200103444 ___________
5 Robyn Hoekert De Woelwaters 1:00.88 200703294 ___________
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Meerkamp 2018-2019 deel 1
Nijmegen, 17-11-2018

Programmanr. 23, Dames, 50m vlinderslag

Serie 2 van 2, 17:25

1 Alexia Marin De Woelwaters 46.13 200502064 ___________
2 Aukje Hekstra De Woelwaters 43.70 200201930 ___________
3 Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 33.41 199906146 ___________
4 Evi ter Haar EZZ 42.92 200600820 ___________
5 Shannen Tap EZZ 44.87 200102732 ___________

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-11-2018 - 17:26 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 17:26

2 Kevin Smit ZV Groesbeek 39.06 200104313 ___________
3 Gerard Engbers BZC Dolfijnen 38.35 200204941 ___________
4 Neo van de Ven ZV Groesbeek 38.61 200302357 ___________

Serie 2 van 2, 17:27

2 Lars de Bakker BZC Dolfijnen 32.89 200200639 ___________
3 Jelle Roks De Blauwe Schuur 29.42 199005145 ___________
4 Kees Heijmans ZV Groesbeek 32.68 199904881 ___________
5 Cas Berns BZC Dolfijnen 35.86 200204519 ___________

Programmanr. 25 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren 2 en later
17-11-2018 - 17:29 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:29

1 De Woelwaters 1 De Woelwaters NT ___________
2 Aquapoldro 1 Aquapoldro NT ___________
3 De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 5:37.68 ___________
4 EZZ 1 EZZ 6:00.81 ___________
5 BZC Dolfijnen 1 BZC Dolfijnen NT ___________

Programmanr. 26 Jongens, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en later
17-11-2018 - 17:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 17:35

3 BZC Dolfijnen 1 BZC Dolfijnen 5:07.48 ___________
4 EZZ 1 EZZ 6:10.68 ___________


